PERFORMANCE
FIABILITE
RENTABILITE Tel.: +49 (0)2403 64 55 0    |   info@jepson.fr   |   www.jepson.fr
Tel.: 03 20 15 12 98
Lames de scie au carbure DRYTECH® à grande vitesse pour le métal
Ø [mm] Alésage Largeur de coupe Dents Max tpm Utilisation Référence
137 20 1,50 30 4.000 inox 72113730I
150 20 1,50 42 4.000 inox 72115042I
160 30* 1,80 32 4.200 acier 72016032
165 20 1,70 48 4.000 inox 72116548I
180 30* 1,85 36 4.000 acier 72018036
180 20 1,85 36 4.000 acier 72118036
180 20 1,60 48 4.000 acier 72118048S
180 20 2,00 48 4.000 acier & inox 72118048YS
184 16 1,80 48 4.000 aciers inox 72118448
192 20 1,85 40 4.000 acier 719240
192 20 1,85 48 4.000 acier - mince 719248
192 20 1,85 48 4.000 aluminium 719248A
192 20 1,85 70 3.800 tôles 719270
200 30* 1,90 40 3.800 acier 72020040
200 30* 1,90 60 3.800 acier - mince 72020060
203 25,4 1,90 42 3.800 inox 72120342I
203 25,4 1,90 48 3.800 aluminium 72120048AD
203 25,4 1,90 70 3.600 acier - mince 72120070
210 30* 2,00 42 3.600 acier 72021042
210 30* 2,00 64 3.000 acier - mince 72021064
230 30* 2,00 48 3.000 acier 72023048
230 30* 2,00 60 3.000 aluminium 72023060
230 30* 2,00 68 3.000 acier-mince 72023068
230 25,4 2,00 48 3.000 acier 72123048
230 25,4 2,00 48 3.000 acier & inox 72123048I
230 25,4 2,00 60 3.000 aluminium 72123060
230 25,4 2,00 68 3.000 acier-mince 72123068
230 25,4 2,00 84 2.200 tôles 72123084
255 25,4 2,00 60 2.200 acier 600598